ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

AVISO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00004/2023
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO I DA LEI 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas/PB, com sede na Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro
- São José de Espinharas – PB, em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021
torna público que fará realizar, Contratação Direta – com critério de julgamento MENOR PREÇO POR
ITEM, para Contratação de empresa especializada para serviços de elaboração de projetos de arquitetura,
urbanismo e engenharia para atender as necessidades do município de São José de Espinharas/PB, a fim
de obter propostas adicionais, com base no § 3º do Art.75 da Lei nº 14.133/21. Para tanto, convoca os
interessados a enviarem suas propostas para o objeto constante do Termo de Referência, disponibilizado
no site http://saojosedeespinharas.pb.gov.br (aba licitação) a ser enviado para o e-mail:
licitacao@saojosedeespinharas.pb.gov.br. até as 23h59 do dia 01/08/2023 OU Protocolar na Prefeitura
Municipal, das 08:00hs ás 12:00hs dos dias úteis.  A empresa detentora da proposta mais vantajosa será
contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com
a Prefeitura Municipal, em até dois dias úteis após a convocação.
São José de Espinharas - PB, 26 de Julho de 2023.

MARCOS AURELIO GOMES DE SOUSA

Secretário Obras, Infraestrutura  e Serviços Urbanos

http://santaluzia.pb.gov.br/